



Ekstraordinært virtuelt bestyrelsesmøde d. 10. feb. 2022 kl. 20:00 – 21:10

Deltagere:

Bent Jensen (BJ), Henrik Breum (HB), Stig Fog (SF), Ulla Kolding (UK), Andreas Nielsen (AN), Bo B. Overgaard (BO)

Afbud: Louise Brasen (LB), Nikolaj D. Rasmussen (NR)

Referat

Pkt. 1	Gennemgang af dagsorden BJ gennemgik dagsordenen, som herefter blev endeligt godkendt.
Pkt. 2	Beslutning vedr. oplæg fra Idan BJ redegjorde indledningsvis for sine opfølgende samtaler dels med Maja Pilgaard fra Idan og Idans forslag til tilknytning som ekstern konsulent. I forlængelse heraf drøftede bestyrelsen det reviderede oplæg til proces og undersøgelse fra Idan, hvor det er vigtigt for bestyrelsen, at Idan kan tilvejebringe et evidensbaseret beslutningsgrundlag på baggrund af analyser af både danske og internationale data omkring løbemarkedet. Derudover indeholder det reviderede oplæg et forslag om tilknytning af ekstern konsulentbistand ift at konkretisere og effektuere et eller flere konkrete løsningsforslag til en ny og fremtidig finansieringsmodel for Dansk Atletik. <i>Konklusion:</i> <i>Bestyrelsen ønsker at gå videre med Idans oplæg til proces og undersøgelse incl. tilknyttet ekstern konsulent som skal være med til at konkretisere et eller flere løsningsforslag til ny finansieringsmodel. BJ tager kontakt til Maja Pilgaard mhp indgåelse af den endelige aftale.</i> -
Pkt. 3	Modtagelse af nyt brev fra en gruppe af klubber/ løbsarrangører Bestyrelsen drøftede det nye brev som en gruppe af klubber/ løbsarrangører har fremsendt. I forlængelse heraf var bestyrelsen enige om, at alle parter er bedst tjent med at søge en mundtlig dialog om såvel muligheder og evt. udfordringer ift at nå frem til en ny finansieringsmodel for Dansk Atletik. I denne sammenhæng er det vigtigt for DAFs bestyrelse, at den videre proces baserer sig på evidens på hvilken baggrund det endelig løsningsforslag kan blive så konkret som muligt.

	<p><i>Konklusion: BJ prioriterer, at få aftalen med Idan og den eksterne konsulent på plads og umiddelbart herefter inviterer de nævnte klubformænd til mundtlig dialog om den videre proces.</i></p>
Pkt. 4	<p>Evt.</p> <p>Der var ingen yderligere punkter til evt.</p>

Referent: BO